模块型SELEX F.R.L　减压阀安装专用
数字显示式压力传感器
PPR Series
■双画面显示提高了可视性 ■一目了然的显示器显示
主要特点
规格
项目 PPR-□
额定压力 0.000～1.000MPa

1214
PPR Series
型号表示方法、外形尺寸图
输出方式 系列
● 为了确保安全，请先切断电源后再连接传感器。
 ● 关于连接的传感器，请按照传感器使用说明书中的注意事项进行使用。
使用注意事项
外形尺寸图型号表示方法
符号 内 容
A  输出方式
N NPN晶体管输出1点
P PNP晶体管输出1点
B  系列
1 1000系列用
2 2000系列用
3 3000, 4000, 6000,
8000系列、CXU30-D4用
4 CXU10-D4用
注1 ：  附带适配器、固定用销、2个安装用螺钉、2个O形圈。
型号选择时的注意事项
PPR N 1
A B
4
22